
______________________________________________
              

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę paliwa Diesla (olej napędowy) dla zespołów transportu sanitarnego środków transportu
sanitarnego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
      
Oznaczenie sprawy: 26/ZP/2021

Zamawiający  –  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Proszowicach
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  Poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przedstawia
informacje z otwarcia ofert.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.10.2021 r., do godz. 11:30 złożono 2 (dwie) oferty: 

Oferta 1.  Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chmielników 7, 09-411 Płock.
Cena  oferty brutto:  316 602,00  zł  (słownie:  trzysta  szesnaście  tysięcy sześćset  dwa  złotych  zero
groszy). Stały kwotowy upust z ceny brutto 1l paliwa – 0,09 zł

Oferta  2. LOTOS PALIWA Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  ul.  Elbląska  135,  80-718
Gdańsk.
Cena oferty brutto: 327 426,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia
sześć złotych zero groszy). Stały kwotowy upust z ceny brutto 1l paliwa – 0,12 zł

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania
w dniu 15.10.2021 r.

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH


		2021-10-15T13:53:19+0200




